- 1 -

平成 24 年 10 月 12 日

各  位

会 社 名 アイ・ティー・シーネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長  寺本 一三

（コード番号 9422  東証第一部）

問合せ先 経営企画部長   神野 憲昭

（TEL．03－5739－3702）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 11 日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 25 年３月期 第２四半期(累計)個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

60,000
百万円

2,050
百万円

2,070
百万円

1,050
円 銭

23.47

今回修正予想（Ｂ） 69,000 1,920 1,970 960 21.46

増減額（Ｂ－Ａ） 9,000 △130 △100 △90

増減率（％） 15.0 △6.3 △4.8 △8.6

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）
62,426 2,374 2,406 1,181 26.42

平成 25 年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

160,000
百万円

6,200
百万円

6,200
百万円

3,200
円 銭

63.60

今回修正予想（Ｂ） 200,000 6,200 6,200 3,200 63.60

増減額（Ｂ－Ａ） 40,000 ― ― ―

増減率（％） 25.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
128,694 4,924 4,996 2,269 50.73

- 2 -

２．修正の理由
第２四半期累計期間におきましては、スマートフォン需要が好調に推移した結果、キャリア認定ショッ

プを中心に販売台数が予想を上回りました。スマートフォン（特に LTE 端末）の仕入単価・販売単価が上

昇していることに加えて、スマートフォンなどの高価格帯商品の構成比が高まってきていることもあって、

第２四半期累計期間の売上高は予想を上回ることが見込まれます。この傾向は通期においても続くものと

見込まれます。

第２四半期累計期間の営業利益、経常利益、四半期純利益は、手数料の減少や支社移転費用など統合費

用の発生もあり、予想を下回ることが見込まれます。

以上を踏まえ、上記の通り業績予想を前回予想値より修正いたします。

※本業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確

定な要素を含んでおります。実際の業績は、今後の様々な要因により上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上